MUNICÍPIO DE CASEIROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caseiros-RS
Av. Mario Cirino Rodrigues, 249, Centro| CEP 95.315-000| Tel 54 3353 1166| www.caseiros.re.gov.br

PORTARIA N° 085/2025

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia JOSEANE AMÁLIA LOBO GIRELLI

CATTAPAN como Secretária Municipal Educação,

Cultura e Esporto.

   Prefeita Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com que dispõe a Lei Orgânica Municipal combinada com a Lei Municipal

Nº 1223, de 19.12.2022, nomeia JOSEANE AMÁLIA LOBO GIRELLI CATTAPAN, para

exercer, a partir desta data, o cargo de Secretário Municipal de Educação Cultura e

Desporto, cuja remuneração observar-se-á a legislação específica.

  Cientifique-se, registre-se, publique-se e arquive-se.

Gabinete da Prefeita, em 05 de fevereiro de 2025.

JOELICE BORTOLANZA CANALI

Prefeita Municipal

OBS: Oportuno enfatizar que se observe as diretrizes relacionadas ao compartilhamento de dados bem

como Termos de Uso e Políticas de Privacidade, que devem ser claros e transparentes, de modo a

demonstrar a efetiva adoção de boas práticas pela entidade no que diz respeito ao tratamento de dados

alheios, em acordo com a Lei nº 13.709, DE 14 DE AGOSTO DE 2018 (LGPD), ficando o poder executivo e

servidor isento de qualquer responsabilidade, em eventual vazamento de dados.

		2025-02-11T09:24:48-0300
	Brasil
	Joelice Bortolanza Canali
	Assinador Serpro